
№４０   February  ２０１６ 

 
❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈ 

事 務 局 

１９４－００３５ 東京都町田市忠生２－７－９ 

「町田おかしの家」内 

TEL 042－792-9773  FAX 042－792-9767 

 

 

 例年になく、暖かなお正月でしたが、皆様には穏やかな日々をお暮しの事

と思います。 

念頭に当たり、次年度の「町田おかしの家を支える会」をどの様に運営して

行ったらよいかと 考えております。ある方からこんなお話をお聞きしまし

た。今まで以下ではいけないし、今まで以上だと無理がある、今まで通りが

良いのではないかと、ちょっとだけ肩の荷が軽くなったような気がしました。

この 今まで通りを頭に置き、役員会での話し合いの充実を図り計画を立て

実行していきたいと思います。 

 いつもお力添えを下さる皆様に感謝しつつ頑張ってまいります。力不足の

代表をこれからも見守っていただけると幸いです。 

最後になりましたが、今年も皆様に沢山の幸せがありますように願っており

ます。 

「町田おかしの家」を支える会 

代 表  目黒 美智子 

 

 

 

 

＜お楽しみ親子旅行のお知らせ＞ 

担当：小川 

 旅行係よりお知らせいたします。 

２０１６年３月１１日 八景島シーパラダイス 日帰り旅行を計画してい

ます。美しい海の世界の動物たちに会いに行きます。 

お正月と同じくらい暖かな日になってほしいですね。 



＜物品販売のご報告＞ 

担当：長谷川、田邊、加藤 

 日頃より「町田おかしの家を支える会」の物品販売にご協力いただき、誠

にありがとうございます。 

 11月に麺販売のご案内をさせていただきましてから、入荷した商品を完

売するまでの間、たくさんの方々のご支援やご協力を強く感じる期間でもあ

りました。 

物品販売の収益金は、「町田おかしの家」のために大切に使わせていただ

きます。 

 多くの方々の力強いサポートのもと、18名の利用者に生き生きと働ける

環境が提供されていることを 一利用者の保護者としてとても感謝してお

ります。今後とも支える会物品販売にご協力くださいますよう、よろしくお

願いいたします。 

  

 

 

＜バザーのご報告＞ 

               担当：藤田、大平、高田、丹後、長谷川、

川端、石川、西居、大堀 

 昨年のバザー開催日は、お天気に恵まれ、一昨年よりも良い結果を得るこ

とができました。これも皆様のご協力の賜物と心から感謝いたしております。 

今年もご協力のほど 宜しくお願いいたします。 

 

＊＊＊ 次回バザーのお知らせ ＊＊＊ 

 

町田中央公園さくら祭 

 

日時：2016年４月２日（土） １０時～１６時 

 

場所：旭町体育館 

 

 

 

 



「町田おかしの家」を支える会会員（ご新規・ご継続） 

ご支援をありがとうございます 

           （前回号～平成 28年 1月 7日現在） 

個人会員敬称略 

伊藤恒男、大塚武晴、大塚美恵子、金徳順、齋藤美智子、前田郁子 

 

寄 付敬称略 

浅川芳子、大塚武晴、加藤雅子、齋藤美智子、田邊みよ子、富樫香津美 

 

テレフォンカード敬称略 

大塚武晴、大貫和子、金子剛彦 

 

☆いつも、温かなご支援を有り難うございます。多くの方々の御力を得て、

「町田おかしの家」の活動を後押しする事ができております。 

また、未使用のテレフォンカードのご寄付により、「町田おかしの家」の

電話料支払いの一部とさせていただいております。 

皆さまのご協力に感謝いたしますとともに、今後も変らぬご支援のほど、 

よろしくお願いいたします。 

                     会計：浅川芳子、小林祀子 

 

「町田おかしの家」を支える会会員募集！ 

★年会費 

・個人会員（総会出席義務あり）正会員 2,000円（1口） 

 ・  〃 （総会出席義務なし）賛助会員 2,000円（1口） 

   ・団体会員（総会出席義務なし）5,000円（1口） 

  ★郵便振替による振込 ・口座番号  ００１００－４－２９８７５３ 

             ・加入者名  町田おかしの家を支える会 

 

＜支える会通信担当より＞ 

担当：須賀、志津、間部、戀津 

 明けましてあめでとうございます。 

今年度も皆様の変わらぬご支援を賜り、「支える会」通信を発行することが

できました。有り難うございます。今年もどうぞ宜しくお願い致します。 


